

---

# TANGEMANN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 33392796**

Agenavej 22  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2025**

---

**Bent Tangemann**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TANGEMANN HOLDING ApS Agenavej 22 2670 Greve
	CVR-nr.: 33392796 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
<b>Revisor</b>	MOGENS KIBSGAARD. STATS-AUTORISERET REVISIONS-ANPARTSSELSKAB Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør DK Danmark
	CVR-nr.: 67425618 P-enhed: 1002250703

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og administrere aktier og anparter samt at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af årets drift afspejler dattervirksomhedens økonomiske resultat af aktiviteten i 2024/2025 samt dattervirksomhedens finansielle stilling pr. 30. juni 2025.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et uændret eller svagt reduceret driftsresultat i regnskabsåret 2025/2026 fra investeringen i dattervirksomheden.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-12.500	-12.875
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.500</b>	<b>-12.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.500</b>	<b>-12.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.000.553	3.675.125
Andre finansielle indtægter		91.158	63.346
Andre finansielle omkostninger		-22.672	-12.727
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.056.539</b>	<b>3.712.869</b>
Skat af årets resultat	1	-15.004	-9.218
<b>Årets resultat</b>		<b>4.041.535</b>	<b>3.703.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.000.553	2.675.125
Overført resultat		1.040.982	-171.474
<b>I alt</b>		<b>4.041.535</b>	<b>3.703.651</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	25/09/2025	1.000.000

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.751.057	17.750.504
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>19.751.057</b>	<b>17.750.504</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.751.057</b>	<b>17.750.504</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.297.628	2.776.409
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.297.628</b>	<b>2.776.409</b>
Likvide beholdninger		573	69
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.298.201</b>	<b>2.776.477</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>23.049.258</b>	<b>20.526.981</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.451.056	13.450.503
Overført resultat		5.894.270	4.853.288
Forslag til udbytte		500.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>21.925.326</b>	<b>19.583.791</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Skyldig selskabsskat		946.222	837.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19	1.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		166.441	93.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.123.932</b>	<b>943.190</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.123.932</b>	<b>943.190</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>23.049.258</b>	<b>20.526.981</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	13.450.503	4.853.288	1.200.000	19.583.791
Betalt udbytte				-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat		2.000.553	1.540.982	500.000	4.041.535
Betalt ekstraordinært udbytte			-500.000		-500.000
Egenkapital, ultimo	80.000	15.451.056	5.894.270	500.000	21.925.326

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-15004	-9218
-	-15.004	-9218

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	4.300000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.300.000</b>
Nettoopskrivninger primo	13.450.504
Andel i årets resultat jf. note	4.000.553
Udloddet udbytte	-2.000.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>15.451.057</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.751.056</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vermeer Danmark A/S, Greve	100%	19.751.056	4.000.553

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Oplysning om eventualforpligtelser

##### *Sambeskatningsforpligtelser*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskatte selskaber. Den samlede hæftelse for ovennævnte poster udgør kr. 946.222 på balancedagen.

##### *Øvrige økonomiske forpligtelser*

Selskabet har stillet ulimiteret kaution for dattervirksomhedens mellemværender med realkreditinstitutter samt banker.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0